
UCHWAŁA NR XLIX/324/2018
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 183.390,00zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 534,00zł.

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 23.651.682,00zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się:

1) planowane dochody bieżące w wysokości 20.955.028,91zł, w tym w szczególności:

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 192.879,81zł;

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 2.696.653,09zł, w tym w szczególności:

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 1.613.633,09zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 522.252,70zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 339.396,70zł.

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 26.482.616,00zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się:

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 20.802.758,99zł;

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 5.679.857,01zł.

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3.  wyodrębnia się:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr4 do 
niniejszej uchwały;

2) dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 72.599,70zł i wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w wysokości 70.599,70zł oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w wysokości 2.000,00zł, zgodnie z tabelą Nr5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

750 0,00 1 004,30

0,00 0,00

75011 0,00 1 004,00

0,00 0,00

0,00 1 004,00

75023 0,00 0,30

0,00 0,00

0,00 0,300970 Wpływy z różnych dochodów 104 999,93 105 000,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 262 242,93 262 243,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

36 106,00 37 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 36 106,00 37 110,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

14 000,00 15 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 333 348,93 334 353,23

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 297 409,45 298 409,45

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XLIX/324/2018

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 19 października 2018 r.

Plan dochodów budżetu gminy

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 1



751 0,00 27 580,00

0,00 0,00

75109 0,00 27 580,00

0,00 0,00

0,00 27 580,00

756 -534,00 534,00

0,00 0,00

75615 0,00 384,00

0,00 0,00

0,00 24,00

0,00 360,00

75616 -534,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

-534,00 0,00

801 0,00 125,00

0,00 0,00

80153 0,00 125,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

41 686,00 41 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

192 879,81 192 879,81

Oświata i wychowanie 404 149,81 404 274,81

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 700,00 2 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 100,00 2 250,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

4 700,00 5 060,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 012 518,00 1 012 134,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 24,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

493 565,00 493 949,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 059,00 59 639,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 359 475,00 3 359 475,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

32 059,00 59 639,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

33 055,00 60 635,00

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 2



0,00 125,00

851 0,00 1 599,70

0,00 0,00

85154 0,00 1 599,70

0,00 0,00

0,00 1 599,70

852 0,00 49,00

0,00 0,00

85215 0,00 49,00

0,00 0,00

0,00 49,00

855 0,00 151 498,00

0,00 0,00

85501 0,00 151 498,00

0,00 0,00

0,00 151 498,00

razem: -534,00 183 390,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 715 908,00 3 867 406,00

Świadczenie wychowawcze 3 717 466,63 3 868 964,63

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

204,00 253,00

Rodzina 6 074 919,34 6 226 417,34

Dodatki mieszkaniowe 204,00 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 435 423,20 435 472,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

71 000,00 72 599,70

72 599,70Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 000,00

Ochrona zdrowia 71 000,00 72 599,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

41 686,00 41 811,00

majątkowe

majątkowe 2 696 653,09 2 696 653,09

bieżące 20 772 172,91 20 955 028,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

192 879,81 192 879,81

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

-534,00 183 390,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 468 826,00 23 651 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 806 512,90 1 806 512,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 613 633,09 1 613 633,09

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 446 300,00 446 300,00 105 100,00 341 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 300,00 406 300,00 105 100,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 446 300,00 446 300,00 105 100,00 341 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 300,00 406 300,00 105 100,00 301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 441 968,00 341 968,00 4 798,00 337 170,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 273,00 1 555 273,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 968,00 370 968,00 4 798,00 366 170,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 273,00 1 555 273,00 0,00

przed zmianą 313 398,00 313 398,00 4 798,00 308 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 273,00 1 225 273,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 398,00 342 398,00 4 798,00 337 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 273,00 1 225 273,00 0,00

przed zmianą 78 400,00 78 400,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 016,00 -11 016,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 400,00 78 400,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 984,00 188 984,00 0,00

przed zmianą 78 400,00 78 400,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 016,00 -11 016,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 400,00 78 400,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 984,00 188 984,00 0,00

przed zmianą 2 906 891,00 2 737 435,00 2 198 620,00 538 815,00 0,00 169 456,00 0,00 0,00 0,00 77 986,00 77 986,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 004,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 907 895,00 2 738 439,00 2 198 620,00 539 819,00 0,00 169 456,00 0,00 0,00 0,00 77 986,00 77 986,00 0,00

Dział

700

400

600

750

60016

70005

Rozdział

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Administracja publiczna

Nazwa

4

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

5

446 300,00

-40 000,00

0,00

406 300,00

446 300,00

-40 000,00

0,00

406 300,00

1 997 241,00

0,00

29 000,00

2 026 241,00

1 538 671,00

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

208 029,44

0,00

0,00

208 029,44

208 029,44

0,00

0,00

208 029,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 000,00

1 567 671,00

278 400,00

-11 016,00

0,00

267 384,00

278 400,00

-11 016,00

0,00

267 384,00

2 984 877,00

0,00

1 004,00

2 985 881,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 707,00

0,00

0,00

27 707,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tabela Nr 2

do uchwały XLIX/324/2018

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 19 października 2018 r.

Plan wydatków budżetu gminy

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 1



przed zmianą 36 106,00 36 106,00 34 920,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 004,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 110,00 37 110,00 34 920,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 055,00 32 855,00 17 193,00 15 662,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 985,00 -2 985,00 0,00 -2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 565,00 2 985,00 2 985,00 0,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 635,00 32 855,00 20 178,00 12 677,00 0,00 27 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 059,00 31 859,00 16 197,00 15 662,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 985,00 -2 985,00 0,00 -2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 565,00 2 985,00 2 985,00 0,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 639,00 31 859,00 19 182,00 12 677,00 0,00 27 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134 863,00 119 417,00 7 056,00 112 361,00 0,00 15 446,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 863,00 113 917,00 7 056,00 106 861,00 5 500,00 15 446,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00

przed zmianą 134 863,00 119 417,00 7 056,00 112 361,00 0,00 15 446,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 863,00 113 917,00 7 056,00 106 861,00 5 500,00 15 446,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

przed zmianą 124 066,77 124 066,77 0,00 124 066,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

zmniejszenie -0,92 -0,92 0,00 -0,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 065,85 124 065,85 0,00 124 065,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

przed zmianą 4 066,77 4 066,77 0,00 4 066,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,92 -0,92 0,00 -0,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 065,85 4 065,85 0,00 4 065,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 320 589,45 5 740 932,00 4 728 879,00 1 012 053,00 0,00 238 369,00 341 288,45 0,00 0,00 419 716,11 419 716,11 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 320 714,45 5 741 057,00 4 728 879,00 1 012 178,00 0,00 238 369,00 341 288,45 0,00 0,00 419 716,11 419 716,11 0,00

przed zmianą 41 686,00 41 686,00 0,00 41 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 811,00 41 811,00 0,00 41 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 000,00 69 000,00 25 943,96 43 056,04 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 599,70 1 599,70 0,00 1 599,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 599,70 70 599,70 25 943,96 44 655,74 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 000,00 67 000,00 25 943,96 41 056,04 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 599,70 1 599,70 0,00 1 599,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 599,70 68 599,70 25 943,96 42 655,74 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 162 949,20 693 509,22 349 741,00 343 768,22 23 000,00 446 439,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 0,98 0,00 0,98 0,00 48,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 162 998,20 693 510,20 349 741,00 343 769,20 23 000,00 446 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 904,00 704,02 0,00 704,02 0,00 10 199,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 0,98 0,00 0,98 0,00 48,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 953,00 705,00 0,00 705,00 0,00 10 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

851

852

85215

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

751

754

758

75011

75109

75412

75814

80153

85154

Ochotnicze straże pożarne

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 106,00

0,00

1 004,00

37 110,00

33 055,00

-2 985,00

30 565,00

60 635,00

32 059,00

-2 985,00

30 565,00

59 639,00

200 363,00

-5 500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 363,00

154 863,00

-5 500,00

5 500,00

154 863,00

144 066,77

-0,92

0,00

144 065,85

4 066,77

-0,92

0,00

4 065,85

6 740 305,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

377 716,11

0,00

0,00

377 716,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125,00

6 740 430,56

41 686,00

0,00

125,00

41 811,00

71 000,00

0,00

1 599,70

72 599,70

69 000,00

0,00

1 599,70

70 599,70

1 162 949,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49,00

1 162 998,20

10 904,00

0,00

49,00

10 953,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 2



przed zmianą 6 154 617,34 261 107,60 192 938,26 68 169,34 0,00 5 893 509,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 388,00 3 162,47 3 162,47 0,00 0,00 149 225,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 306 115,34 263 380,07 196 100,73 67 279,34 0,00 6 042 735,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 717 466,63 56 427,89 43 913,26 12 514,63 0,00 3 661 038,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 388,00 3 162,47 3 162,47 0,00 0,00 149 225,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 868 964,63 58 700,36 47 075,73 11 624,63 0,00 3 810 264,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 433 610,00 1 428 610,00 467 409,00 961 201,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 017 760,18 3 017 760,18 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

po zmianach 1 444 610,00 1 439 610,00 467 409,00 972 201,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 017 760,18 3 017 760,18 0,00

przed zmianą 406 572,00 406 572,00 105 100,00 301 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 321 260,18 2 321 260,18 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 572,00 397 572,00 105 100,00 292 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 321 260,18 2 321 260,18 0,00

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 420 514,00 415 514,00 330 600,00 84 914,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 514,00 445 514,00 330 600,00 114 914,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

przed zmianą 482 580,00 121 580,00 16 200,00 105 380,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 004,78 -9 004,78 0,00

zwiększenie 15 610,00 0,00 0,00 0,00 15 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 412,00 5 412,00 0,00

po zmianach 498 190,00 121 580,00 16 200,00 105 380,00 376 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 407,22 72 407,22 0,00

przed zmianą 467 580,00 106 580,00 1 200,00 105 380,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 004,78 -9 004,78 0,00

zwiększenie 15 610,00 0,00 0,00 0,00 15 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 412,00 5 412,00 0,00

po zmianach 483 190,00 106 580,00 1 200,00 105 380,00 376 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 407,22 72 407,22 0,00

przed zmianą 20 605 294,21 12 732 290,04 8 118 874,22 4 613 415,82 555 000,00 6 806 715,72 341 288,45 0,00 170 000,00 5 694 465,79 5 694 465,79 0,00

zmniejszenie -69 375,92 -69 375,92 0,00 -69 375,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 020,78 -270 020,78 0,00

zwiększenie 266 840,70 68 877,15 6 147,47 62 729,68 21 110,00 176 853,55 0,00 0,00 0,00 255 412,00 255 412,00 0,00

po zmianach 20 802 758,99 12 731 791,27 8 125 021,69 4 606 769,58 576 110,00 6 983 569,27 341 288,45 0,00 170 000,00 5 679 857,01 5 679 857,01 0,00

570 597,22

21 022,00

543 580,00

-9 004,78

21 022,00

26 299 760,00

-339 396,70

522 252,70

26 482 616,00

555 597,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 412,00

2 747 095,73

0,00

5 412,00

2 752 507,73

5 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 000,00

250 000,00

-250 000,00

250 000,00

250 000,00

178 000,00

-5 000,00

0,00

173 000,00

650 514,00

0,00

30 000,00

680 514,00

558 580,00

-9 004,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 412,00

5 412,00

855

900

921

85501

90001

90004

90006

90015

90095

92109

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki razem:

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Ochrona gleby i wód podziemnych

0,00

0,00

0,00

6 154 617,34

-890,00

152 388,00

6 306 115,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 717 466,63

281 000,00

-890,00

-270 000,00

152 388,00

3 868 964,63

4 462 370,18

4 451 370,18

2 727 832,18

-10 000,00

1 000,00

2 718 832,18

131 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

2 124 295,18

0,00

0,00

2 124 295,18

2 124 295,18

0,00

0,00

0,00

2 124 295,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 106,00 1 004,00 37 110,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 106,00 1 004,00 37 110,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 106,00 1 004,00 37 110,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

33 055,00 27 580,00 60 635,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

32 059,00 27 580,00 59 639,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 059,00 27 580,00 59 639,00

801 Oświata i wychowanie 41 686,00 125,00 41 811,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

41 686,00 125,00 41 811,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 686,00 125,00 41 811,00

852 Pomoc społeczna 46 113,00 49,00 46 162,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 204,00 49,00 253,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204,00 49,00 253,00

855 Rodzina 6 065 214,00 151 498,00 6 216 712,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 715 908,00 151 498,00 3 867 406,00

Tabela Nr 3

do uchwały XLIX/324/2018

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 19 października 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 715 908,00 151 498,00 3 867 406,00

6 503 083,45 180 256,00 6 683 339,45Razem:

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 36 106,00 36 106,00 34 920,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 004,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 110,00 37 110,00 34 920,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 106,00 36 106,00 34 920,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 004,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 110,00 37 110,00 34 920,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 055,00 32 855,00 17 193,00 15 662,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 985,00 -2 985,00 0,00 -2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 565,00 2 985,00 2 985,00 0,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 635,00 32 855,00 20 178,00 12 677,00 0,00 27 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 059,00 31 859,00 16 197,00 15 662,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 985,00 -2 985,00 0,00 -2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 565,00 2 985,00 2 985,00 0,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 639,00 31 859,00 19 182,00 12 677,00 0,00 27 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 686,00 41 686,00 0,00 41 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 811,00 41 811,00 0,00 41 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 686,00 41 686,00 0,00 41 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 811,00 41 811,00 0,00 41 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 113,00 15 913,02 0,00 15 913,02 0,00 30 199,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 0,98 0,00 0,98 0,00 48,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 162,00 15 914,00 0,00 15 914,00 0,00 30 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 162,00

0,00

49,00

41 811,00

46 113,00

41 686,00

0,00

125,00

125,00

41 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Pomoc społeczna

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 639,00

41 686,00

-2 985,00

30 565,00

60 635,00

32 059,00

33 055,00

-2 985,00

30 565,00

1 004,00

37 110,00

751

852

80153

801

75109

75011

750

Dział Rozdział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0,00

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

obsługa
długu 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Administracja publiczna
0,00

37 110,00

36 106,00

0,00

1 004,00

4 5

36 106,00

Nazwa Plan

Tabela Nr 4

do uchwały XLIX/324/2018

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 19 października 2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 1



przed zmianą 204,00 4,02 0,00 4,02 0,00 199,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 0,98 0,00 0,98 0,00 48,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253,00 5,00 0,00 5,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 065 214,00 176 704,26 156 754,26 19 950,00 0,00 5 888 509,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 388,00 3 162,47 3 162,47 0,00 0,00 149 225,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 216 712,00 178 976,73 159 916,73 19 060,00 0,00 6 037 735,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 715 908,00 54 869,26 43 913,26 10 956,00 0,00 3 661 038,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 388,00 3 162,47 3 162,47 0,00 0,00 149 225,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 867 406,00 57 141,73 47 075,73 10 066,00 0,00 3 810 264,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 503 083,45 584 173,73 210 063,26 374 110,47 0,00 5 918 909,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 875,00 -3 875,00 0,00 -3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 131,00 7 277,45 6 147,47 1 129,98 0,00 176 853,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 683 339,45 587 576,18 216 210,73 371 365,45 0,00 6 095 763,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 683 339,45

184 131,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

6 503 083,45 0,00 0,00

-3 875,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 867 406,00

-890,00

152 388,00

6 216 712,00

85501 Świadczenie wychowawcze

3 715 908,00

855 Rodzina

6 065 214,00

-890,00

152 388,00

253,00

49,00

204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące

851   72 599,70      72 599,70    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   72 599,70      70 599,70    

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych   72 599,70      -      

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   25 500,00    

realizacja zadań statutowych   43 099,70    

dotacje   1 000,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000,00    

85153 Zwalczanie narkomanii   -        2 000,00    

realizacja zadań statutowych   2 000,00    

72 599,70 72 599,70

Ochrona zdrowia

RAZEM:

Tabela Nr 5

do uchwały XLIX/324/2018

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 19 października 2018 r.

Dochody z opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym

Programie Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych .
 Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/324/2018

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 19 października 2018 r.

Plan wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 - 11 016,00 188 984,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 - 11 016,00 188 984,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 11 016,00 188 984,00

70005 Zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego w Bobrowcu 30 000,00 - 11 016,00 18 984,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 000,00 - 3 592,78 72 407,22

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 76 000,00 - 3 592,78 72 407,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 - 9 004,78 55 995,22

92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Łęgu 10 000,00 - 9 004,78 995,22

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 443,00 3 443,00

92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Łęgu 0,00 3 443,00 3 443,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 969,00 1 969,00

92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Łęgu 0,00 1 969,00 1 969,00

Razem 5 694 465,79 - 14 608,78 5 679 857,01

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 1



Planowane nakłady
rok w tym źródła finansowania

budżetowy środki UE
2018

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania inwestycyjnego

(5+6+7+8)
środki własne kredyty 

i pożyczki

środki 
z innych 
źródeł ogółem

w tym: 
finansowanie 
wyprzedzają

ce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Roczne zadania inwestycyjne 1 076 659,50 736 069,50 0,00 340 590,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. O1010 Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Rzeczyca 35 000,00 35 000,00

Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie gminy 330 000,00 250 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

2. 60013
 Nakłady na pomoc rzeczową dla Województwa Łódzkiego na realizację zadania 
inwestycyjnego: Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku ul. Mazowieckiej 
w Rzeczycy

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Nakłady na pomoc rzeczową dla Powiatu Tomaszowskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego: Przebudowa drogi powiatowej nr 4310E Zawady – Rzeczyca – granica woj. 
mazowieckiego (Domaniewice)

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 4309E ul. I.Mościckiego m. Rzeczyca 160 000,00 80 000,00 80 000,00

Drogi publiczne gminne 510 000,00 279 410,00 0,00 230 590,00 0,00 0,00

5. 60016 Przebudowa drogi gminnej w Kanicach 510 000,00 279 410,00 0,00 230 590,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 984,00 18 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 70005 Zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego w Bobrowcu 18 984,00 18 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 35 279,00 35 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 75095 Zakup traktora ogrodowego z osprzętem oraz rozsiewacza 35 279,00 35 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 75404 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

9. 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy na dofinansowanie zakupu 
ciężkiego samochodu pożarniczego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 75495
Zakup sprzętu służącego ochronie życia, zdrowia, mienia lub środowiska przed pożarem, 
klęską żywiołową lub innym miejscowym zagrożeniem dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Rzeczycy

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 90008 Ochrona bioróżnorodności w Gminie Rzeczyca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

12. 92109 Zakup podłogi modułowej w celu rozwoju aktywności społecznej oraz turystyki na terenie 
sołectwa Brzeg 11 000,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 2



Kultura fizyczna 70 896,50 45 896,50 0,00 25 000,00 0,00 0,00

13. 92695 Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Sadykierzu 70 896,50 45 896,50 0,00 25 000,00 0,00 0,00

Rezerwa 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedsięwzięcia z WPF, w tym 4 603 197,51 2 346 493,74 554 150,00 187 020,00 1 515 533,77 0,00

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2 877 473,51 807 789,74 554 150,00 0,00 1 515 533,77 0,00

Drogi publiczne gminne 275 000,00 163 690,00 0,00 0,00 111 310,00 0,00

15. 60016 Przebudowa drogi gminnej – ul. Spółdzielców w Rzeczycy 275 000,00 163 690,00 0,00 0,00 111 310,00 0,00

Turystyka 9 348,00 2 888,00 0,00 0,00 6 460,00 0,00

16. 63095 Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Doliny Rzeki Pilicy poprzez rozwój 
infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej w powiecie tomaszowskim 9 348,00 2 888,00 0,00 0,00 6 460,00 0,00

Administracja publiczna 42 707,00 21 678,00 0,00 0,00 21 029,00 0,00

17. 75095 Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej architektury 
przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego w Gminie Rzeczyca 42 707,00 21 678,00 0,00 0,00 21 029,00 0,00

Oświata i wychowanie 419 716,11 134 753,34 0,00 0,00 284 962,77 0,00

18. Innowacyjna szkoła 417 716,11 132 753,34 0,00 0,00 284 962,77 0,00

19.
Przebudowa systemów grzewczych w obiektach oświatowych Gminy Rzeczyca 
z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii - pompy ciepła w Publicznej Szkole 
Podstawowej i Gimnazjum w Rzeczycy

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.

80195
Przebudowa systemów grzewczych w obiektach oświatowych Gminy Rzeczyca 
z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii - pompy ciepła w szkole podstawowej 
w Rzeczycy filia w Sadykierzu

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 124 295,18 481 816,18 554 150,00 0,00 1 088 329,00 0,00

21. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca 
w Gminie Rzeczyca - etap I, II 1 145 324,84 307 438,84 255 994,00 0,00 581 892,00 0,00

22. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca 
w Gminie Rzeczyca - etap V 422 976,73 75 936,73 128 227,00 0,00 218 813,00 0,00

23.

90001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca 
w Gminie Rzeczyca - etap XI 555 993,61 98 440,61 169 929,00 0,00 287 624,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 407,22 2 964,22 0,00 0,00 3 443,00 0,00

24. 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Łęgu 6 407,22 2 964,22 0,00 0,00 3 443,00 0,00

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 3



Przedsięwzięcia pozostałe 1 725 724,00 1 538 704,00 0,00 187 020,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25. O1010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca 50 000,00 50 000,00

Drogi publiczne gminne 440 273,00 435 273,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

26. Budowa drogi gminnej w Rzeczycy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27.
Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą, łączącego drogę 
powiatową nr 4310E w miejscowości Roszkowa Wola z drogą wojewódzką nr 
726 w miejscowości Wiechnowice  

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy drodze gminnej w Rzeczycy ul. Zacisze -Łąkowa wraz 
z zagospodarowaniem terenów przyległych 70 000,00 65 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

29. Rozbudowa drogi gminnej Nr 116365 - ul. Niskiej w Rzeczycy 45 273,00 45 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30. Przebudowa drogi gminnej relacji Wiechnowice – Sierzchowy (gm. Cielądz) 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31. Rozbudowa drogi gminnej Łęg – Mysiakowiec do granic administracyjnych gminy 
Rzeczyca wraz z infrastrukturą pieszo - rowerową  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32.

60016

Przebudowa dróg gminnych nr 116354E i nr 116369E Brzozów - Sadykierz 
Ameryka - Rzeczyca ul. Wiśniowa 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Turystyka 96 986,00 96 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33. 63095 Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Rzeczyca 96 986,00 96 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34. Rozbudowa i modernizacja oraz wyposażenie budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Rzeczycy 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.
70005 Przygotowanie terenów inwestycyjnych w Gminie Rzeczyca, dostosowanych do potrzeb 

potencjalnych inwestorów 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36. 75412 Rozbudowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy z zagospodarowaniem terenu 
przyległego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 196 965,00 196 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37. 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca 
w Gminie Rzeczyca 196 965,00 196 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38. 90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 116 500,00 0,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 4



39. 90005 Program Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Rzeczyca 116 500,00 0,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40. 90006 Budowa obiektu małej retencji – zbiornika wodnego w Rzeczycy 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41. 90015 Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzeczyca 
z zastosowaniem technologii energooszczędnych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 000,00 164 480,00 0,00 65 520,00 0,00 0,00

42. Poprawa jakości środowiska poprzez zastosowanie odnawialnych źródeł energii w Gminie 
Rzeczyca 220 000,00 154 480,00 0,00 65 520,00 0,00 0,00

43.
90095 Budowa budynku magazynowego na potrzeby przechowywania ekspozycji "Ocalić od 

zapomnienia" wraz z zagospodarowaniem terenu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44. Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Rzeczyca. Świetlica wiejska w Jeziorcu 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45.
92109

Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Rzeczyca. Świetlica wiejska w Kawęczynie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 5 679 857,01 3 082 563,24 554 150,00 527 610,00 1 515 533,77 0,00

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 5



wydatki bieżące 
wydatki

majątkowe

600 60014 Powiat Tomaszowski 100 000,00   -      

921 92109
Samorządowa instytucja kultury -
Gminny Ośrodek Kultury w Rzeczycy

  376 610,00    

  476 610,00    

  -        376 610,00      100 000,00      -      

754 75412
Zadania w zakresie ochrony
przeciwpożarowej

  5 500,00      -      

900 90005
Program Ograniczania Niskiej Emisji
na terenie Gminy Rzeczyca

  -        116 500,00    

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   70 000,00    

  192 000,00    

  75 500,00      116 500,00    

  668 610,00      376 610,00      175 500,00      116 500,00    

Dział Rozdział Nazwa jednostki

Kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej

celowej na:

w tym:

OGÓŁEM 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 7

do uchwały XLIX/324/2018

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 19 października 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu gminy

Id: E9A2F84B-A934-41D1-AC13-B1DEC4F90413. Podpisany Strona 1




